廃棄物搬入許可（変更）申請書
年　　月　　日
姶良市長　　殿

	申請者　　住所
	[法人については、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名]

	氏名　　　　　　　　　　　　印
　姶良市清掃センターの設置及び管理に関する条例施行規則第２条第１項の規定により次のとおり申請します。

	申請者の業種
	一般廃棄物収集運搬業

	搬入する廃棄物の種類
	可燃性事業系一般廃棄物

	搬入期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
（一般廃棄物収集運搬業許可期間と同一期間とする。）

	収集区域
	姶良市姶良・姶良市加治木町・姶良市蒲生町

	搬入車両等
	車種
	車番
	最大積載量
	搬入責任者

	備考

注１　搬入する廃棄物の種類は、具体的に記入すること。
　２　変更申請の場合、備考欄に変更の理由を明記の上、当該変更に係る所要の箇所についてのみ記入すること。
14